
K * *
* *

h Ň
*

Ň N *

EVROPSKA UNIE
Evropský fond pro reglorlá|ni rozvoj
Integrovaný regioná(ni operační p'ogram

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
rozvoj Cr

Dodatek Č.2
ke Smlouvě o dílo

uzavřené dne 10, 4. 2018 mezi smluvními stranami podle § 2586 a násl., ve spojeni s § 2623 a násl.
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

ČI. I

Smluvní strany
1.1 Objednatel
Název:
Sídlo:
zastoupený:
lČ:
Bankovní spojeni:
Osoba oprávněná jednat
ve věcech technických:

1.2 Zhotovitel
Název:
Sídlo:
Zastoupený:
IČ:
Bankovní spojeni:
Osoba oprávněná jednat
ve věcech technických:

Základní škola, znojmo, náměstí Republiky 9
Náměstí Republiky 9, Znojmo 669 02
Mgr. Jiřím šmahajem, ředitelem školy
45671303
686908514/0600

jan Miklátek - projektová a inženýrská činnost
Autorizovaný technik v oboru pozemní stavby ČKAIT,
evidovaný pod č. 1000621u ČKAIT
Zátiší 405, Vranov na d Dyji67103
lČ: 13399462

Stavební firma Stavospol s.r.o.
Dobšická 3545/12, znojmo 669 02
Ing. lvem Durdou, jednatelem společnosti
27755541
281130257/0300

Ing. Ivo Durda

(objednatel a zhotovitel společně dále takém jen ,,smluvní strany")
uzaviraji nás|edujÍcÍ dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo

ČI. II
Úvodní ustanovení

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 2 (dále jen dodatku) ke Smlouvě o dílo ze
dne 10. 4. 2018, uzavřené na základě výsledku zadávacího řízené veřejné zakázky ,,ODBORNÉ UČEBNY
PRO ZÁKLADNÍ ŠKOLU, NÁMĚSTÍ REPUBLIKY 9".

Mezi smluvními stranami vznikla v rámci realizace díla potřeba změn soupisu provedených
(realizovaných) prací a dodaného materiálu na jednotlivých stavebních objektech so 1, so 2, so 3.

Nutnost změn vznikla na základě okolnosti, které nebyly objednatelem v době uzavřeni Smlouvy o
dílo (resp. v době podáni nabídek pro danou veřejnou zakázku) známy.



,k
* *
h K

*
* ,k

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regonálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Smluvní strany se proto dohodly na změně soupisu provedených prací. Předmět díla dle Smlouvy o
dílo se tedy rozšiřuje o vícepráce, které jsou uvedeny a zdůvodněny ve změnových listech pro
jednotlivé stavební objekty SOl, SO 2, SO 3. Změnové listy jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2.

z popsaných důvodů docházítedy k navýšeni celkové ceny díla v hodnotě 250 724,00 KČ bez DPH, což
Činí 0,73 % původní hodnoty závazku ze Smlouvy o dílo. jedná se tedy o nepodstatnou změnu závazku
ze smlouvy.

ČI. III

Změna předmětu smlouvy
Článek Ill Předmět smlouvy se rozšiřuje o vícepráce spočíva jÍcÍ v činnostech uvedených ve změnových

listech pro jednotlivé stavební objekty so 1, so 2, SO 3, které jsou nedIlnou přílohou tohoto Dodatku
Č. 2.

ČI. lV

Změna ceny za provedení díla
Článek VIl. Cena za provedeni díla se mění na nás|edujÍcÍ znění:

Cena za zhotoveni předmětu smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran na základě cenové
nabídky zhotovitele, zpracované na základě projektové dokumentace pro veřejnou zakázku ODBORNÉ
UČEBNY PRO ZÁKLADNÍ ŠKOLU, ZNOJMO, NÁMĚSTÍ REPUBLIKY 9, REGISTRAČNÍ ČÍSLO PRPOJEKTU
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0002969 včetně soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem
výměr předaných objednatelem a na základě změnových listů pro stavební objekty so 1, so 2, so 3
včetně zdůvodněni jednotlivých změny a činí celkem:
Stavební objekt so l:
Původnicena bez DPH za SO l: 3 722 933,00 KČ
původnívýše dph za so l: 781 816,00 kč
Původnícena za SO 1včetně DPH: 4 504 749,00 KČ
Cena změn SO 1 v dodatku č. 2 bez DPH: 17 739,00 KČ
výše DPH za změny SO 1 v dodatku č. 2: 3 726,00 KČ
Cena změn SO 1 včetně DPH: 21 465,00 KČ
Nová cena bez DPH SO 1včetně změn v dodatku č. 2: 3 740 672,00 KČ
Nová výše DPH SO 1 včetně změn v dodatku č. 2: 785 542,00 KČ
Nová cena díla s DPH SO 1 včetně změn v dodatku č. 2: 4 526 214,00 KČ

Stavební objekt so 2:
Původní cena bez DPH za SO 2:
Původní výše dph za so 2:
Původní cena za SO 2 včetně DPH:
Cena změn SO 2 v dodatku č. 2 bez DPH:
výše dph za změny SO 2 v dodatku č. 2:
Cena změn SO 2 včetně DPH:
Nová cena bez DPH SO 2 včetně změn v dodatku č. 2:
Nová výše DPH SO 2 včetně změn v dodatku Č. 2:
Nová cena díla s DPH SO 2 včetně změn v dodatku č. 2:

9 348 821,00 KČ
1963 253,00 KČ

11 312 074,00 Kč
297 935,00 KČ

62 566,00 KČ
360 501,00 KČ

9 646 756,00 Kč
2 025 819,00 Kč

11672 575,00 Kč



* 'k *
*

k
* *

Ň * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný reg|oná|ni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ Cr

Stavební objekt so 3:
Původní cena bez DPH za SO 3:
pŮvodnivýše dph za so 3:
Původní cena za SO 3 včetně DPH:
Cena změn SO 3 v dodatku č. 2 bez DPH:
výše dph za změny SO 3 v dodatku Č. 2:
Cena změn SO 3 včetně DPH:
Nová cena bez DPH SO 3 včetně změn v dodatku č. 2:
Nová výše DPH SO 3 včetně změn v dodatku Č. 2:
Nová cena díla s DPH SO 3 včetně změn v dodatku č. 2:

Původní cena bez DPH celkem:
původnivýše dph celkem:
Původní cena včetně DPH celkem:
Cena změn bez DPH celkem:
výše dph změn celkem:
Cena změn včetně DPH celkem:

Nová cena větně DPH celkem (původní cena + cena změn):

15 225 464,00 Kč
3 197 347,00 Kč

18 422 811,00 Kč
- 108 464,00 Kč

-22 778,00 KČ
- 131 242,00 KČ

15 117 000,00 KČ
3 174 569,00 Kč

18 291 569,00 Kč

28 297 218,00 KČ
5 942 416,00 KČ

34 239 634,00 Kč
207 210,00 Kč

43 514,00 Kč
250 724,00 KČ

34 490 358,00 Kč

ČI. V

Závěrečná ustanoveni
1. Ostatní ustanoveni Smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají beze změny.
2. Tento dodatek byl sepsán na základě svobodné vůle obou smluvních stran, nikoliv v tisni, či za

nápadně nevýhodných podmínek.
3. Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z nichž 2 vyhotoveni obdrží objednatel a 2

zhotovitel díla.
4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných osob jednotlivých smluvních stran.

Ve znojmě 4 3 ,um

Základni škola, znojmo, n mésti Republiky 9
Mgr. Jiří Šmahaj

r rředitel školy ZAKLAŽ?N1 SXC'LA,
ZNOJMO, i::itrčsií RepuSliky 9
tel., 515 224 767, řed. 515 222 922 (Č.1)

Přílohy:

1- změnový list (včetně zdůvodněni)

Stavební firma Stavo8pol Znojmo
s.r.o.

Dobšická 3545,'12, Znojmo 669 02
DIČ: CZ27755541, Tel : 515 226 535

KC \, äŕ: .".'d.' r -7-



¶Ŕ * *
* *

* *
* *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvrjj
Integrovaný regionálni ope'ačni program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ Cr



ZMĚNOVÝ LIST Č. 1

Název projektu: "ODBORNÉ UČEBNY PRO ZÁKLADNÍ ŠKOLU, NÁMĚSTÍ REPUBLIKY 9"

Objednatel: Zákadni škola. Zhojmo. náměstí Republiky 9, Znojmo 669 02

objekt: SI Stavební úpravy objektu ZŠ náměstí Republiky 9

S2 Stavební úpravy objektu ZŠ náměstí Republiky 14

S3 Stavební úpravy objektu ZŠ náměstí Republiky 15

Vydal (Zhotovitel): StavebníJĹrma Stavospol Znqjmo s.r. o., Dobšická 3545//2, Znojnin 669 02

Odesláno/předáno - komu Mgr.jiři Šmahaj. Ing. Ivana Šthstná, Jan Mikláiek Ing. Radek Dřevěný

pošlou emaileni faxeni osobně Datum:
Odesläno/předáno

X 2/.02.19

položkový rozpočet l0U00l-O/ SO q].] sIr. l, 2, 3
l'oložkový rozpočet 10000/-01 SO 0/.1-] str. l, 2, 3
Položkoyý rozpočei lmool-ol so 0/.2 str. l, 2, 3

Položkoyý rozpočet /00001-0/ SO 01,2-2 str. 1,2,3
Polažkmý rozpočet l0O00l-O/ SO 01.3 str. /,2,3
položkoiý rozpočet l00OOl-0/ SO 01.4 str./,2,3
položkový rozpočet lO0001-01 SO 01.4-4 str. /,2,3,4
položkový rozpočet 1%002-01-Q/ SO 00 str.1,2,3
Po/ožkmý rozpočet /00002-0/-0/ SO 0/.1 str. /,2,3

položkový rozpočet l®O02-0/-0/ SO 0/./-1 str. /,2,3
po/ožkmý rozpočet /00002-0/-0/ SO 01.2 str. /,2,3

Přílohy l poč. listů položkmý rozpočet lO0002-01-0l SO 0/.2-2 str. /.2,3,4
položkoyý rozpočet 100002-0/-0/ SO 0/.3 str. 1,2,3
Položkmý rozpočet 1®002-0/-01 SO 01.4 sir. ],2,3
položkoíý rozpočet 100002-Ol-O/ SO 01.4-4 str.1,2,3
položkový rozpočet 100002-0RO/ SO 0/,5 str.1.2,3
položkoyý ro:počet /00002-Ol-Ol SO 0/.5-5 str. 1,2,3,4.5,6
položkový rozpočet /00003-0/-0l SO 0/./ str.1,2,3
Po/ožkmý rozpočet l00003-01-0/ SO 0/.1-01 str./,2,3
položkový rozpočet /00003-0P0/ SO 0/.2 str./,2,3
položkový rozpočet /00003-0/-01 SO 0/.2-2 str.1,2,3
položkoyý ro:počel l00003-Ol-Ol SO 01.3 str. 1,2,3
položkový rozpočet /00003-0LO/ SO 0/.4-4 str. ],2,3

1mn'd·m liruu St ,'\ sj.lm Duh' 3SM'i? (1(," i)?

l) Zdůvodněni:
Zinčnový list se týká narovnání výkazů výinčr vybraných položek dle skutečného množství. Dále se mši položky prací, které
bčhem výstavby byly uznané za neproveditelné a doplňuji pdožky prací, které si průběh výstavby vyžádal.

2) Vyjádřeni Objednatele a Technického dozora investora:
Jednotlivé položky zníčnového listu byly předein konzultovány a jejich úpravy jsou v souladu sc stavbou a
.jejímu zdárnéníu dokončeni

3) Vyjádřeni Gencrálniho projektanta:

S()ulllasilnc s předloženýnii zmčl}anľi vc' zInČllovCrn listu, ZlRĹ!iČlÁ' l)ok)žl·y jsou iik rovnálby



4) Vliv na dopracováni projektové dokumentace:

Dotčené změny budou podchyceny v rámci projektu skutečného provedeni.

S) Méněpráce (KČ bez DPH):

Dodatečné stavební práce (KČ bez DPH):

6) Vliv na termín výstavby

1 016 076,00 Kč
l 266 800,00 Kč

Termin dokončeni výstavby sc nemění

7) Schválil za objednatele: za objednaíe/e: za TDI: za zho/ovi/ele: za zho/ovile/e:

Mgr. Jiří Ing. Ivana . ,Datum' 3 LoiY · . . Jan Ahk/aiek /ng./vo Durda Petr Beck

Podpis:

J
f

ZÁKLADNŠ ŠXOLA,
ZNOJMO, úmčsti Republiky 9
tel.. 515 224 767, bd. 515 222 922 (č.1)

0·¶ m ii µr ¶'"r " " " í
r t ·. .3.Ľ k. :.

:3,. }. ::. ." ='.
. Al ' putuĹ "nn":'tStav n tma Stavo8po| Znojmo

67! C3 ÝkWOV n.b ?áaší Ĺfi ,.,. ,,
l.,.: &24ňW39 IČO: jýj y!Odiäcká 3545,'12, Zmjmo 669 02

DIČ: CZ27755541, Těl . 515 226 535
KS v Brné, 0clWi C, vkňka 56854 -7-



TEXTOVÁ ČÁST KE ZMĚNOVÉMU LISTU Č.1 - DLE JEDNOTLIVÝCH ROZPOČTŮ
STAVBA : ,,ODBORNÉ UČEBNY PRO ZÁKLADNÍ ŠKOLU, NÁMĚSTÍ REPUBLIKY 9"

položkový rozpočet 100001-01 SO 01.1 Hlavni stavební úpravy - méně práce
Z důvodu sjednocení se stávajíckni jsou obložkové zárubně nahrazeny ocelovými. Z důvodu
bezpečnosti nebudou dveřní křídla se skleněnou výplni.

položkový rozpočet 100001-01 SO 01.1-1 Hlavní stavební úpravy - dodateČné stavební práce
Dodáni ocelových zárubní namísto obložkových, osazeni dveřních křídel plných do ocelových zárubni,
dodání vodorovného madla na dveřní křídla, nátěr ocelových zárubni. Obklady a dlažby- oprava
v textu - změna rozměru.

položkový rozpočet 100001-01 SO 01.2 ZTI a vzduchotechnika - méně práce
Z důvodu moŽnosti napojeni na kanalizaci a úspory místa došlo k záměně závěsného wc za
kombinované. Oprava počtu a velikosti revizních dvířek dle skutečného plnění.

položkový rozpočet 100001-01 SO 01.2-2 ZTI a vzduchotechnika - dodatečné stavební práce
Z důvodu možnosti napojeni na kanalizaci a úspory místa došlo k záměně závěsného wc za
kombinované. Oprava počtu a velikosti revizních dvířek dle skutečného plněni.

položkový rozpočet 100001-01 SO 01.3 Vytápěni - méně práce
Sníženi počtu otopných těles na žádost investora — wc invalidé uvnitř stavby není nutné vytápěni.

položkový rozpočet 100001-01 SO 01.4 Elektroinstalace - méně práce
Stávajicí rozvaděče elektro byly vyměněny za nové, v původních nebylo dostatek místa pro doplnění.

položkový rozpočet 100001-01 SO 01.4-4 Elektroinstalace - méně práce
StávajÍcÍ rozvaděče elektro byly vyměněny za nové, v původních nebylo dostatek místa pro doplněni.

položkový rozpočet 100002-01-01 SO 00 Přípravné a bourací práce - dodateČné stavební práce
V průběhu bouracích prací byla zjištěna absence nosného zdiva štítů, bylo potřeba odbourat
nevyhovujÍcÍ zdivo stávajicich štítů včetně dřevěných prvků a provést vybudování nového nosného
zdiva z autoklávového betonu.

položkový rozpočet 100002-01-01 SO 01.1 Hlavni stavební úpravy - dodatečné stavební práce
Po odbouráni obkladových příček půdního zdiva byla v půdním zdivu zjištěna přítomnost původních
dřevěných prvků - okenních rámů a prvků krovu, které bylo nutné odstranit a nosné zdivo doplnit.
Obklady a dlažby- pouze oprava v textu - změna rozměru. Malby - barevné odstíny nebyly použity na
celých plochách. Změna skladby zateplovacIho systému na výtahové šachtě - zpevněni kvůli
bezpečnosti a ochraně před poškozením. Doplněni zatepleni ocelové konstrukce krovu v prostoru
půdy. Úpravy počtů dveřních křídel a kováni dle skutečného provedení.

položkový rozpočet 100002-01-01 SO 01.1-1 Hlavni stavební úpravy - méně práce
Záměna materiálu odpadních dešťových rour a úprava množství dle skutečnosti. Malby - barevné
odstíny nebyly použity na celých plochách. Úpravy počtů dveřních křídel a kování dle skutečného
provederň. Změna způsobu odvětráni cvičných kuchyní.



položkový rozpočet 100002-01-01 SO 01.2 ZTI a vzduchotechnika - méně práce
Změna způsobu odvětráni cvičných kuchyní. Úprava počtů osazených revizních dvířek a zařizovacích
předmětů dle skutečného provedeni.

položkový rozpočet 100002-01-01 SO 01.2-2 ZTI a vzduchotechnika - dodatečné stavební práce
Při výkopů základové jámy pro výtahovou šachtu bylo odkryto funkční kanalizační potrubí, které bylo
nutné přeložit.

položkový rozpočet 100002-01-01 SO 01.3 Vytápění - dodatečné stavební práce
Do nově vybouraných otvorů pro dveře výtahu zasahovaly topné tělesa, které bylo nutné upravit,
přemístit a doplnit.

položkový rozpočet 100002-01-01 SO 01.4 Přístavba výtahu a úprava balkonu - dodatečné
stavební práce
Dodánía montáž zábradHvnitřniho na balkoně -z důvodu dodrženi normy.

položkový rozpočet 100002-01-01 SO 01.4-4 Přístavba výtahu a úprava balkonu - méně práce
Změna povrchové úpravy zábradlí balkonu

položkový rozpočet 100002-01-01 SO 01.5 Elektroinstalace - méně práce
Úprava počtu svítidel dle skutečnosti. Změna zakončeni pochůzné vrstvy po výkopech pro
hromosvod.

položkový rozpočet 100002-01-01 SO 01.5-5
Změna zakončení pochůzné vrstvy po výkopech pro hromosvod. Vystrojení a úprava rozvaděčů dle
skutečného provedeni.

položkový rozpočet 100003-01-01 SO 01.1 Hlavní stavební úpravy - dodatečné stavební práce
Záměna materiálu odpadních dešťových rour a úprava množství dle skutečnosti. Obklady a dlažby -
oprava v textu - změna rozměrů. Malby - barevné odstíny nebyly použity na celých plochách. Úprava
počtu dveří dle skutečnosti. Doplněni zdiva a příček z autoklávového betonu dle skutečnosti. Změna
povrchové úpravy komínů nad střešní rovinou z důvodu malých rozestupů komínových těles.
Opláštěni modulů závěsného wc - skutečné provedení. Změna provedeni plošiny pro invalidy - dle
požadavků norem.

položkový rozpočet 100003-01-01 SO 01.1-01 Hlavni stavební úpravy - méně práce
Záměna materiálu odpadních dešťových rour a úprava množství dle skutečnosti. Změna povrchové
úpravy komínů nad střešní rovinou z důvodu malých rozestupů komínových těles. Úprava počtu
komínových dvířek dle skutečného provedeni. výměry kazetových podhledů dle skutečného
provedeni. Počty madel dveří dle skutečnosti. Malby - barevné odstíny nebyly použity na celých
plochách.

položkový rozpočet 100003-01-01 SO 01.2 ZTI a vzduchotechnika - dodatečné práce
ProdlouženI trasy vedeni dle umistěni výlevky



položkový rozpočet 100003-01-01 SO 01.2-2 ZTI a vzduchotechnika - méněpráce
Nebylo provedeno.

položkový rozpočet 100003-01-01 SO 01.3 Vytápěni a vnitřní plyn - dodatečné stavební práce
Posunuti trasy plynového potrubí a potrubí ústředního vytápěni mimo schodišťové konstrukce.

položkový rozpočet 100003-01-01 SO 01.4-4 Elektroinstalace - dodatečné stavební práce
Pouze oprava textu v položce dle skutečnosti.



položkový rozpočet stavby

SI stavební úpravy objektu ZŠ náměstí Republiky 9 - změnový
Stavba: 100001-01 list

objekt: so 01.1 Hlavni stavební úpravy- méně práce

Rozpočet: SO 01.1 Hlavni stavební úpravy

Objednatel: Základni škola, Znojmo, náměstí Republiky 9 IČO: 45671303

náměstí Republiky 902/9 DIČ:
66902 znojmo

Zhotovitel: Stavební firma Stavospol Znojmo s.r.o. IČO: 27755541

Dobšická 3545/12 DIČ:
66902 Znojmo

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV -19 200,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -19 200,00

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % -19 200,00 CZK

Základni DPH 21 % -4 032,00 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -23 232,00 czk

q " , e
Ĺ

,l '( " -7 .

v St dne 1.3.
".W

ĽetD 7 N(
DI ' "' '

lei.. f

,Á i " Za objec]rlatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

766 Konstrukce truhlářské PSV -19 200,00 100

Cena celkem -19 200,00 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: 100001-01 SI stavební úpravy objektu ZŠ náměstí Republiky 9 - změnový list

O: SO 01.1 Hlavni stavební úpravy- méně práce

R: SO 01.1 Hlavni stavební úpravy

položkový rozpočet

P.Č Číslo položky Název položký MJ množství cena l MJ Celkem
Díl: 766 Konstrukce truhlářské -19 200,00

1 766660036 Montáž dveří a obložkové zárubně šířky 90 cm kus -4,00000 2 272,00 -9 088.00
2 61160424A Dveře vnitřní CPL 0,2 1/3 sklo 1kř. 90x197 kus -2,00000 2 480,00 -4 960.00
3 61181513A Zárubeň obložková NORMAL š, 90cm/st. 6-17cm CPL kus -2,00000 2 576,00 -5 152,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



položkový rozpočet stavby

Stavba: 100001-01 ::tstavebni úpravy objektu ZŠ náměstí Republiky 9 - změnový

Objekt: so 01.1 -1 Hlavni stavební úpravy- dodatečné stavební práce

Rozpočet: 01 Hlavni stavební úpravy- dodatečné stavební práce

Objednatel: Základni škola, znojmo, náměstí Republiky 9 IČO: 45671303

náměstí Republiky 902/9 DIČ:
66902 Znojmo

Zhotovitel: Stavební firma Stavospol Znojmo s.r.o. IČO: 27755541

Dobšická 3545/12 DIČ:
66902 znojmo

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 6 092,00

PSY 10 771,53

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 16 863,53

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 16 863,53 CZK

Základni DPH 21 % 3 541,00 CZK

Zaokrouhleni 0,47 CZK

Cena celkem s DPH 20 405,00 czk

v , µ/s l"j/'," dne 1.3 2019
'7

')

l)

_ -— e ,
l

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

64 výplně otvorů HSV 6 092,00 36

766 Konstrukce truhlářské PSY 10 392,00 62

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSY 0,00 O

781 Obklady keramické PSV 0,00 O

783 Nátěry PSY 379,53 2

Cena celkem 16 863,53 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: 100001-01 SI stavební úpravy objektu ZŠ náměstí Republiky 9 - změnový list

O: SO 01.1 -1 Hlavni stavební úpravy- dodatečné stavební práce

R: 01 Hlavni stavební úpravy- dodatečné stavební práce

položkový rozpočet

P.Č_ Číslo položky Název po|ožky MJ množství cena l MJ Celkem
Díl: 64 výplně otvorů 6 092,00

1 642942111 Osazeni zárubni dveřních ocelových, pI. do 2,5 m2, kus 2,00000 1 510,00 3 020,00
včetně dodávky zárubně 70 x 197 x 11 cm

2 642942111 Osazeni zárubni dveřních ocelových, pI. do 2,5 m2, kus 2,00000 1 536,00 3 072,00
včetně dodávky zárubně 90 x 197 x 11 cm

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 10 392,00
3 61160120 Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plné 1kř. 90X197 cm kus 2,00000 2 098,00 4 196,00
4 61160120-01 Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plné 1kř. 90X197 cm kus 2,00000 3 098,00 6 196,00

příplatek na ukotveni madla

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 0,00
5 771575109 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30X30 cm m2 26,53000 694,00 IB 411,82
6 771-01 Dlažba slinutá leštěná SL 300x300x10 mm m2 28,33700 858,00 24 313,15
7 771575118 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 6Ox60 cm m2 -26,53000 694,00 -18 411,82
8 59764224A Dlažba slinutá leštěná SL 600x600x10 mm m2 -28,33700 858,00 -24 313,15

Díl: 781 ObkladV keramické 0,00
9 781-02 Obkládačka 25x45cm m2 78,91000 534.00 42 137,94

10 7814751 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 25X45 cm m2 74,45600 662,00 49 289,87
11 781475120 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x60 cm m2 -74,45600 662,00 -49 289,87
12 78167511 Montáž obkladu parapetů keramic. na tmel, 25x45 cm m 2,32000 201,00 466,32
13 781675116 Montáž obkladů parapetů keramic. na tmel, 30X30 cm m -2,32000 201,00 -466,32
14 59781375OA Obkládačka 30x60 světle(bude dle výběru) m2 -78,91000 534,00 -42 137,94

Díl: 783 Nátěry 379,53
15 783125230 Nátěr syntetický OK "C" nebo "CC" lx + 2x email, zárubně m2 2,35000 161,50 379,53

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



položkový rozpočet stavby

SI stavební úpravy objektu zš náměstí Republiky 9 - změnový
Stavba: 100001-01 list

objekt: SO 01.2 ZTI a vzduchotechnika - méně práce

Rozpočet: SO 01.2 ZTI a vzduchotechnika

Objednatel: Základni škola, znojmo, náměstí Republiky 9 IČO: 45671303

náměstí Republiky 902/9 DIČ:
66902 Znojmo

Zhotovitel: Stavební firma Stavospol Znojmo s.r.o. IČO: 27755541

Dobšická 3545/12 DIČ:
66902 znojmo

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV -45 928,00

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -45 928,00

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % -45 928,00 CZK

Základni DPH 21 % -9 645,00 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -55 573,00 czk

L"

k^ a,'
v-" dne 1.3.2019

" " ""Za zhotovitele , Za objedňatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

ČÍslo Název Typ dílu Celkem %

725 Zařizovací předměty HSV -24 924,00 54

726 lnstalačni prefabrikáty HSV -21 004,00 46

Cena celkem -45 928,00 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: 100001-01 SI stavební úpravy objektu zš náměstí Republiky 9 - změnový list

O: SO 01.2 ZTI a vzduchotechnika - méně práce

R: SO 01.2 ZTI a vzduchotechnika

položkový rozpočet

P.č_Čislo pobžky Název po|ožky MJ množství cena l MJ Celkem
Díl: 725 Zařizovací předměty -24 924,00

1 725014141ROOA Klozet závěsný ZTP + sedátko, bílý ks -2.00000 5 276,00 -10 552,00
2 725291142ROOA Madlo dvojité pevné nerez dl. 813 mm KS -2,00000 2 309.00 -4 618,00
3 725291146ROOA Madlo dvojité sklopné nerezdl. 813 mm KS -2,00000 2 741,00 -5 482,00
4 55347630 Dvířka revízni se zámkem nerez 150x150 mm kus -6,00000 346,00 -2 076,00
5 64291118A Polosloup pro umyvadlo 50,55,60,65,75 cm kus -2,00000 1 098.00 -2 196,00

Díl: 726 Instalační prefabrikáty -21 004,00
6 726211331ROOA Modul-WC UP320, ZTP, h 112 cm KS -2.00000 10 502,00 -21 004,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



položkový rozpočet stavby

SI stavební úpravy objektu ZŠ náměstí Republiky 9 - změnový
Stavba: 100001-01 list

objekt: so 01.2-2 ZTI a vzduchotechnika - dodatečné stavební práce

Rozpočet: 01 ZTI a vzduchotechnika - dodatečné stavební práce

Objednatel: Základni škola, Znojmo, náměstí Republiky 9 IČO: 45671303

náměstí Republiky 902/9 DIČ:
66902 Znojmo

Zhotovitel: Stavební firma Stavospol Znojmo s.r.o. IČO: 27755541

Dobšická 3545/12 DIČ:
66902 znojmo

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 22 900,00

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 22 900,00

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 22 900,00 CZK

Základni DPH 21 % 4 809,00 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 27 709,00 czk

-.I-U G'"e

.
Stavební firma Stavospol znojmo

Vc dne 1.3.2019
D

DI ŽI

Z:,
lei

.' Za zhotovitele ' Lä o jednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

725 Zařizovací předměty HSV 22 900,00 100

Cena celkem 22 900,00 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3


